КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
 26 апреля 2024                             п.Танзыбей                                 № 65-190-р
 «Об исполнении бюджета
Танзыбейского сельсовета
 за 2023года»
          В соответствии со ст. 46  решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 11 апреля 2016 года № 09-21-р «О бюджетном процессе в Танзыбейском сельсовете» (в редакции от 16.11.2018 № 43-92-р; от 19.07.2019 № 53-122-р; от 14.12.2020 № 08-18-р «О внесении изменений в решение  Танзыбейского сельского Совета депутатов от 11.04.2016 № 09-21-р «О бюджетном процессе в Танзыбейском сельсовете») Танзыбейский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Танзыбейского сельсовета за 2023 год по доходам в сумме  12 687,7 тыс. рублей,  расходам в сумме  12 655,1 тыс. рублей и источник внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 32,6 тыс. рублей.

            2. Утвердить исполнение бюджета за 2023 год со следующими показателями:
         источников финансирования дефицита Танзыбейского бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему Решению;
      доходов Танзыбейского бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
      источников финансирования дефицита Танзыбейского бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;

      доходов бюджета сельсовета по кодам видом доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению;
       расходов бюджета сельсовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

      расходов бюджета сельсовета  по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 6 к настоящему Решению;

       другими показателями согласно приложениям 7 к настоящему Решению;

      межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам поселений, со-гласно приложению 8 к настоящему Решению.
           3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея»
Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                       А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                              Н.В. Бычкова